

١-المشروع الوطني للدليزة الدمويه / رقم المفاتحه 55/2023/48 R  
شركة السائدة

6	5				4	3	2		1				
	سعر الوحدة [يمكن إدراج العملة المسموح بها]						بلد المنشأ	الكمية المقترمة والوحدة	وصف موجز للمنتجات والأجهزة المختبرية ###		اسم المادة	رمز رقم البائع	الرمز الوطني
	السعر الإجمالي المسموح به إلى مكان المستخدم النهائي معالجات ثانوية 5*3(د)	الخدمات الثانوية كما حددت في جدول المتطلبات	DDP إلى مكان المستخدم النهائي	السعر CIP / يمكن إدراج نقطة الوصول					المنتج	حجم وحدة التعينة			
[(د)+(ب)]= (ج)	(ج)	(ب)	(أ)	(ب)	(أ)	(ج)	(ب)	(أ)					
14,729,280 دولار	36.64 دولار 15% PMMA Filters 85% Polysulfone Filters				اليابان	402,000	PACK	جهاز غسل كلى نموي مع جلسة غسل متكاملة	<b>الخيار (1 من 4)</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 21 أجهزة مساندة مجاناً من أجل تحقيق 402,000 غسلة				
16,080,000 دولار	40.00 دولار 35% PMMA Filters 65% Polysulfone Filters				اليابان	402,000	PACK	جهاز غسل كلى نموي مع جلسة غسل متكاملة	<b>الخيار (2 من 4)</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 21 أجهزة مساندة مجاناً من أجل تحقيق 402,000 غسلة				
18,492,000 دولار	46.00 دولار PMMA Filters %50 Polysulfone %50 Filters				اليابان	402,000	PACK	جهاز غسل كلى نموي	<b>الخيار (3 من 4)</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 21 أجهزة مساندة				

								مع جلسة غسل متكاملة	مجاناً من أجل تحقيق 402,000 غسلة		
20,100,000 دولار	50.00 دولار 100% PMMA Filters				اليابان	402,000	PACK	جهاز غسل كلى نموي مع جلسة غسل متكاملة	<b>الخيار (4 من 4)</b> تجهيز مشروع شراء خدمة تشغيلية يتضمن تجهيز 21 أجهزة مساندة مجاناً من أجل تحقيق 402,000 غسلة		

المجموع الاجمالي للعطاء (الخيار 1 من 4) : 14,729,280 اربعة عشرة مليون وسبعمائة وتسعة وعشرون الف ومئتان وثمانون دولار

المجموع الاجمالي للعطاء (الخيار 2 من 4) : 16,080,000 ستة عشرة مليون وثمانون الف دولار

المجموع الاجمالي للعطاء (الخيار 3 من 4) : 18,492,000 ثمانية عشرة مليون واربعمائة والثمان وتسعون الف دولار

المجموع الاجمالي للعطاء (الخيار 4 من 4) : 20,100,000 عشرون مليون ومئة الف دولار

ITEM NO	ITEM	QTY	PRICE PER ONE SESSION	TOTAL SESSIONS PRICE
1	DIALYSIS SESSION	402,000	33\$	13,266,000\$
TOTAL PRICE IN USD		(\$13,266,000) thirteen million two hundred sixty-six thousand USD		
جميع اجهزة الغسل المذكورة في الاعلان والبالغ عددها ( 134 ) جهاز يتم استبدالها مجاتا بأجهزة شركتنا من موديل Dianova X1 . Dianova X2				

٣- المشروع الوطني للديلة الدمويه / رقم المفاتحه 55/2023/48 R  
شركة GREEN FORREST

#	product	عدد الفسلات	السعر للقسمة الواحدة	المجموع
1	غسلة واحدة شاملة جميع المواصفات و المتطلبات المطلوبة في المفاتحة	402000	\$35	\$14,070,000
المجموع الكلي : فقط أربعة عشر مليون و سبعون ألف دولار لا غير				
	عدد الأجهزة ١٣٤ جهاز			

Tender No	Item Description	Qty.	Unit Price USD	Total Price USD
55/2023/48R	DIALYSIS SERVICE with 134 Machines	402.000	40,20	16.160.400,00
<b>Total Price in USD:</b>				<b>16.160.400,00</b>
<b>ONLY: SIXTEENMILLIONONEHUNDREDANDSIXTYTHOUSANFOURHUNDRED US DOLLARS.</b>				

٥- لمشروع الوطني للديلة الدمويه / رقم المفاتحه 55/2023/48 R  
شركة سيدرال

مجموع المبلغ الكلي للمناقصة	عدد الفسلات الكلي للمناقصة	سعر الفسلة بالدولار	سعر الفسلة الواحد بالدولار
\$ 14,729,280	402,000	فقط ستة وثلاثون دولار واربعة وستون سنت امريكي لا غير	\$36.64
\$ 14,729,280		فقط اربعة عشر مليون وسبعمانه وتسعة وعشرون ألف ومائتان وثمانون دولار امريكي	